РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы администрации

Белосельского сельского поселения

от 09.09.2015 г.
№ 119

с. Белое

Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Белосельское сельское поселение» на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в государственной собственности или муниципальной собственности

В целях упорядочения размещения нестационарных объектов торгового назначения на территории муниципального образования «Город Майкоп» и в соответствии со статьей 10 Федерального закона от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в РФ», приказом Министерства экономического развития и торговли Республики Адыгея от 21.12.2010 № 397-п «О порядке разработки и утверждения органами местного самоуправления схемы размещения нестационарных торговых объектов на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в государственной собственности или муниципальной собственности», статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» и статьей 34 Устава муниципального образования «Белосельское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ

1.
Утвердить   схему   размещения   нестационарных  торговых   объектов   на   территории муниципального образования «Белосельское сельское поселение» на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в государственной собственности или муниципальной собственности (прилагается).

2.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста по земельным и имущественным вопросам Администрации муниципального образования «Белосельское сельское поселение».

3.
Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации, распространяемых на территории поселения, и на официальном сайте Администрации муниципального образования «Белосельское сельское поселение».

4.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. главы администрации

Белосельского сельского поселения
В.А. Бирюков

СХЕМА

РАЗМЕЩЕНИЯ НЕСТАЦИОНАРНЫХ ТОРГОВЫХ ОБЪЕКТОВ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БЕЛОСЕЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» НА ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКАХ, В ЗДАНИЯХ, СТРОЕНИЯХ, СООРУЖЕНИЯХ, НАХОДЯЩИХСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ СОБСТВЕННОСТИ ИЛИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ

НА 2015-2020 ГОДЫ

	№№

п/п
	Адрес местонахождения нестационарного торгового объекта
	Наименование и тип торгового объекта
	Специализация торгового объекта (ассортимент реализуемых товаров)
	Площадь нестационарного торгового объекта

(кв.м.)
	Количество торговых мест
	№ лотов
	Период функционирования нестационарного торгового объекта

	1
	Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир административного здания администрации МО «Белосельское сельское поселение». Участок находится примерно в 4000 м от ориентира по направлению на северо-запад. Почтовый адрес ориентира: Республика Адыгея, р-н Красногвардейский, с Белое, ул Ленина, 44, (В границах бывшего колхоза «Мир», бригада №1, поле №10)
	павильон
	плодоовощная продукция
	608
	–
	–
	по 30 июня 2020 года включительно

И.о. главы администрации

Белосельского сельского поселения
В.А. Бирюков